
Janowiec Kościelny: Remont drogi Szczepkowo Borowe - Smolany -
Żardawy na odcinku 870 m (od km 0 + 850 do km 1 + 720)

Numer ogłoszenia: 272064 - 2012; data zamieszczenia: 26.07.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 136673 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Janowiec Kościelny, Janowiec Kościelny 62, 13-111 Janowiec Kościelny, woj.
warmińsko-mazurskie, tel. 089 6262186, faks 089 6262186.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi Szczepkowo Borowe - Smolany - Żardawy
na odcinku 870 m (od km 0 + 850 do km 1 + 720).
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie
drogi Szczepkowo Borowe - Smolany-Żardawy na odcinku 870 m (od km 0+ 850 do km 1 +720), obejmujące
wykonanie: ułożenie warstwy asfaltu w celu naprawy istniejącej nawierzchni asfaltowej.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7, 45.23.32.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.07.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg, Mostów i Robót Inżynieryjnych BUDROMOST Sp. z o.o., Górka 3d,
11-400 Ostróda, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 202652,57 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 190477,80
Oferta z najniższą ceną: 190477,80 / Oferta z najwyższą ceną: 227931,30
Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/Piotrek/Pulpit/272064-2012.html

1 z 1 2012-07-27 06:57


